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Ruoveden kunnan varhaiskasvatuksen sekä esi- ja perusopetuksen 
yhteinen kulttuurikasvatussuunnitelma on laadittu täydentämään Ruoveden 
varhaiskasvatussuunnitelmaa sekä paikallisia esi- ja perusopetuksen 
opetussuunnitelmia. Kulttuurikasvatussuunnitelmaan sisältyvät tärkeänä 
osana varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen 
kirjastoyhteistyösuunnitelmat. Kulttuurikasvatussuunnitelmatyössä ovat 
olleet mukana sivistyksen johtoryhmän lisäksi varhaiskasvatuksen ja 
koulujen edustajat sekä kulttuurityön koordinaattori. 
 
Kulttuurikasvatussuunnitelma (liite) tarkistetaan / päivitetään tarvittaessa 
vuosittain. 
 
Kulttuurikasvatussuunnitelman tavoitteena on tarjota kaikille lapsille ja 
nuorille yhdenvertaisia mahdollisuuksia tutustua ja osallistua paikalliseen 
kulttuuriin ja kulttuuriperintöön sekä eri taiteenlajeihin. Suunnitelmassa 
painotetaan paikallisen ja lähialueen kulttuurin tuntemusta ja samalla 
vahvistetaan suhdetta omaan ympäristöön. Suunnitelmalla kootaan 
yhteen, määritellään ja tehdään näkyväksi varhaiskasvatuksen 
toimintavuoden ja kouluvuoden aikana tapahtuvia työpajoja, 
taidelaitosvierailuja, esityksiä, kunnan kulttuuriperintökohteisiin 
tutustumisia tai muita kulttuuri- ja taidesisältöjä. 
 
Kulttuurikasvatussuunnitelman avulla taidetta ja kulttuuria tarjotaan 
ikäryhmälle sopivalla tavalla luonnollisena osana varhaiskasvatusta ja 
koulupäivää.  Kulttuurikasvatussuunnitelman kautta edistetään 
kulttuurikasvatuksen alueellista yhdenvertaisuutta sekä lisätään 
lastenkulttuurin merkitystä hyvinvoinnin edistäjänä. Kulttuurikasvatuksen 
avulla taidot ymmärtää, arvioida ja käyttää kulttuuria kehittyvät ja kyky 
lukea median ja ympäröivän maailman välittämiä viestejä vahvistuu. 
Kulttuurikasvatus tukee kulttuuri-identiteetin ja kulttuurikompetenssin 
kehittymistä. Paikallisen lähikulttuurin ja kulttuuriperinnön lisäksi 
kulttuurikasvatus opettaa ymmärtämään kulttuurien moninaisuutta. 
Kulttuuri ja taide edistävät muiden aineiden oppimista tarjoamalla 
opetukseen uusia tapoja ja menetelmiä. Kulttuuri ja taide tarjoavat keinoja 
itseilmaisuun ja asioiden käsittelyyn, lisäävät hyvinvointia, 
kouluviihtyvyyttä, tarjoavat onnistumisen kokemuksia ja vahvistavat 
luovuutta ja itsetuntoa. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Aila Luikku 
 

Päätösehdotus  
Sivistyslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan Ruoveden 
kulttuurikasvatussuunnitelman, joka ohjaa varhaiskasvatuksen sekä esi- ja 
perusopetuksen kulttuurikasvatusta. 
 
 
 



Muutettu päätösehdotus  Sivistyslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan Ruoveden 
kulttuurikasvatussuunnitelman, joka ohjaa varhaiskasvatuksen sekä esi- ja 
perusopetuksen kulttuurikasvatusta. Kulttuurikasvatussuunnitelmaan 
lisätään varhaiskasvatuksen sekä esi- ja perusopetuksen yhteisiin 
kulttuurisisältöihin Musiikkia Ruovesi - kamarimusiikkifestivaali.  

 
Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen. 
 
Jakelu  


